
Sedacia súprava
Sara

Katalógové číslo
4139401.99

Model
Rozmery š/v/h cm
Plocha lôžka cm
Popis
Katalógová cena

3
4
5
6

4139401.00
4139401.01
4139401.02
4139401.03
4139401.04
4139401.05
4139401.06
4139401.07
4139401.08
4139401.09

Sedacia súprava Sara ľavá, látka Malmo 96
Sedacia súprava Sara pravá, látka Malmo 96

Sedacia súprava Sara ľavá, látka Malmo 72
Sedacia súprava Sara pravá, látka Malmo 72
Sedacia súprava Sara ľavá, látka Malmo 83
Sedacia súprava Sara pravá, látka Malmo 83
Sedacia súprava Sara ľavá, látka Malmo 85
Sedacia súprava Sara pravá, látka Malmo 85

Sedacia súprava Sara ľavá, látka Malmo 92

Sara ľavá
256x93/103x235

182x124

Látky Madryt a Kongo možno použiť len na korpus.

rozkladacía, pružinové jadro

Sedacia súprava Sara pravá, látka Malmo 92

rozkladacía, pružinové jadro

Typový plán 
Sara

Sedacia súprava
Sara pravá

256x93/103x235
182x124

Sedacia súprava
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